\*\*\*\*\* 2

Ubi

P R Æ F A T I O.

Ubi ista exemplorum congeries in scriptis Virorum Eruditorum, qui seculo sextodecimo & septimidecimi initio floruerunt? Rident, riderent hercule illi, si reviviscerent, Commentarios, qui hodie prodeunt; præsertim si Indices & alia imperitorum adjumenta conspicerent, quibus floridior illa ætas carebat. Pag. 428. Vanni. *Sequitur locus omnium consideratione dignissimus, & de quo judicium Lectori æquo relinquam. ego simpliciter factum narrabo. in Turnebiana exstat, &c.* Dicam breviter: Hoc primum falsissimum est, & sic ei superstructa, falsissima quoque sunt: Correxī, ὃ ἦ ἀνάπαισος διαλελυμένην ποιῆσιν ἢ φράσιν ἐξ τὸ τετρασίμημον. ἰαμβοποιοὶ μὲν ται καὶ τραγωδιοποιοὶ ὡς μὴ ὄντες τοιοῦτοι, οὐ συνεχῶς κέχρηται. & ab operis male omissum, in Turnebiana extat: Vide Notas. Addam verbo: Aristænetus expressus est ad quartam editionem, cujus pagellæ Typothetarum manibus commaculatæ, adhuc penes me sunt: Neque aliter intelligenda verba ista Præfationis meæ, *Has Epistolas, cujuscunque demum sint, comtas satis & elegantes, post Sambucum ter ab ipso Mercero editas, ex editione postrema hic tibi damus cum Notis ejus integris*: Si de tertia Merceri cogitassem, scripsissem ex editione ejus postrema: quartam esse postremam, omnes sciunt, neque eam accuratius designare erat necesse. Ista deliramenta & Sycophantiæ improbi Grammaticastri me vere delectant: Quid autem æquus Lector, quem compellat, ad hæc? Pag. 436. Vanni. *J. Christian. Wolfius in Sapphicis recte quoque conjecit Sapphus esse ex verbis Demetrii Phalerei de Elocutione &c.* Nihil incertius: Una voce θυρωρὸς suspicio nititur: Nam ne leviter quidem constat hæc esse Sapphus: Ita Viri Eruditi sæpe ridicule fati. Non absimile est, quod de illo loco, *Εσι μοι κατὰ πάϊς &c.* scribitur: Sappho filiam habuit Cleidem: Ergo κλειὸς ἀγαπητὰ de ea accipi debet, & locus non potest esse alterius, quam ipsius Sapphus: Bella conclusiuncula. Ego in istis jure meo utor, & Orbiliolos obstrepentes non moror. Pag. 440. Vanni. *Jam pueri morunt, Anapesticos versus cujuscunque generis amare pedes dissolutos:*

P R Æ F A T I O.

tos; id est, ut singuli &c. Ut peritia Metrici insignis ipsis pueris innotescat, cum Aristophanicis hic adductis conferant Versus Aristophanis sequentes: V. 519. Pluti. V. 273. 964. 968. 974. Nubium. V. 1065. Ranar. V. 505. 513. 771. 1318. 1320. Equitum. V. 628. Acharnens. V. 550. 571. 577. 609. 678. 704. 710. 1042. Vespar. V. 736. 742. Pacis. V. 552. 567. 688. Avium. V. 643. 660. 677. 678. Concionatric. V. 802. Themophoriaz. V. 510. 519. Lysistrat. Perquam facetus est Magistellulus, & illud inprimis suave, quod ejus confidentia ubique ejus imperitiam æquet. Pag. 448. Vanni. *At legendum procul dubio, Ολέσαι κάποτεμεϊν ὄξει χαλκῶ κεφαλάν.* Sed inepte junguntur ὄλέσαι κάποτεμεϊν κεφαλάν, & quod de particula γε scribit Orbiliolus, puerorum meretur cachinnos: in Tragedia enim & Comœdia nihil frequentius. ὄξει χαλκῶ κεφαλάν a sequentibus pependit. Pag. 449. Vanni. *At malum: qui libri! unicus Turnebianus scilicet.* Unde novit Magistellulus, Turnebum non habuisse, nisi Libium unicum? Pag. 450. Vanni. *Παρά δ' ἦντε πυθέμαν δὲ κατέδυν ἔρωτα Φεύγων.* hic rursus se plane rudem rei metricæ monstrat. Hephæstion hoc metrum dicit esse factum &c. Suaviculus hic me docet, quid sit ἀνακλάσις: ἀνω ποταμῶν χωρῶσι πηγαι. Dicam breviter: De omni ἀνακλάσει generaliter non locutus sum ibi, sed speciatim de ἀνακλάσει istius Versus: Vide Notas pag. 133. 134. 135. In illis male editum quo admissō, pedem amittimus pro quo admissō, pedem etiam amittimus: Πυθέμανδρος, ut Πυθαγόρας, a πυθέω, percontari, sciscitari, deduco, & sic primam ejus syllabam brevem esse stauo: πυθαγόρας, qui fori, πυθέμανδρ, qui stabuli curiosus est, & in res stabuli ac fori sciscitando inquirat diligenter. In πυθαγόρας tres breves concurrunt: in πυθέμανδρ, duæ: nulla igitur productio ea de causa in hac, ut in illa, voce. Addam verbo hic: Quod de ἀνακλάσει hujus Versus noto, perquam probabile est, si ad ipsum nomen attendas: γαμψοὺς scilicet dicitur a metro haud dubie Jambico